جلد ۴۲

شرح چندہ

بیردنی مالک

بیردنی ہوائی ڈاک

پانڈیا ۲۰ دہلی

بیردنی ہوائی ڈاک

دش پانڈیا ۲۰ دہلی

ایڈیٹر۔
منیر احمد خادم
نائبین
قریشی محمد فضل اللہ
محمد نسیم خان

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516

۲۹ اپریل ۱۹۹۳ء

۲۹ شہادت ۱۳۷۲ ہجری

۶ ذیقعدہ ۱۴۱۳ ہجری

# نماز کے والی بلاؤں کا علاج ہے

## ارشادِ عالیہ سیدنا حضرت اقدس مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

”تم توبہ کی بیعت کر کے پھر گناہ پر قائم نہ رہو۔ اور سانپ کی طرح مت بنو جو کھال اتار کر پھر بھی سانپ ہی رہتا ہے۔ موت کو یاد رکھو کہ وہ تمہارے نزدیک آتی جاتی ہے اور تم اُس سے بے خبر ہو۔